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FACULTAD DE INGENIERÍA
	Nombres
	Cargo
	Dirección de Correo

	Lorena Ortega
	Secretaría de Decanato
	lorenaortega@unach.edu.ec 

	Silvia Asqui
	Secretaría de Decanato
	sasqui@unach.edu.ec

	Eliana Murillo 
	Secretaría de Carrera de Ingeniería Industrial, Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones
	elymurillo@unach.edu.ec

	Eliana Esparza
	Secretaría de Carrera de Ingeniería Agroindustrial, Agroindustria, Ingeniería Ambiental 
	eesparza@unach.edu.ec

	María Dolores Noboa
	Secretaría de Carrera de Arquitectura, TICS
	mnoboa@unach.edu.ec

	Gabriela Guerrero
	Secretaría de Carrera de Ingeniería Civil
	gguerrero@unach.edu.ec 

	
	
	



FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y ADMINISTRATIVAS
	Nombres
	Cargo
	Dirección de Correo

	Marcela Ochoa
	Secretaría de Decanato
	mochoa@unach.edu.ec 

	Tatiana Espinoza
	Secretaría de Decanato
	tespinoza@unach.ued.ec

	Amparo López
	Secretaría de Carrera de Contabilidad
	amparolopez@unach.edu.ec

	Yesenia Chávez
	Secretaría de Carrera de Derecho
	ychavez@unach.edu.ec

	Ximena Torres
	Secretaría de Carrera de Economía
	xtorres@unach.edu.ec

	Maritza Lara
	Secretaría de Carrera de Comunicación Social
	maritzalara@unach.edu.ec 

	Ximena Yambay
	Secretaría de Carrera de Turismo
	xyambay@unach.edu.ec 

	Daniela Bahamonde
	Secretaría de Carrera de Administración en Empresas, Ingeniería Comercial
	tbahamonde@unach.edu.ec 
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